
Zarządzenie nr 106/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 lipca 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.),  art.  32
ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
art.  222 ust. 4, art.  257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm), § 13 ust. 1 uchwały nr 290/XVI/2011
Rady Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej na
2012 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 290/XVI/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2012 rok, po uwzględnieniu zmian dokonanych:
- zarządzeniem nr 43/1/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 stycznia 2012 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr 72/1/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr 30/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  15 lutego 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- uchwałą nr 355/XVIII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr 102/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 lutego 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- uchwałą nr 389/XIX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr  91/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 marca 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr 112/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 marca 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- uchwałą nr 435/XX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr 53/4/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,

Numer dokumentu Mdok: 203097/07/2012 Strona 1 z 3



-  zarządzeniem  nr  3/5/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  8  maja  2012  roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok, 
- uchwałą nr 456/XXI/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr 109/5/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 maja 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok, 
- uchwałą nr 484/XXII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
- zarządzeniem nr 93/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2012 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
– zarządzeniem nr 97/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2012 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
– zarządzeniem  nr  42/7/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  6  lipca  2012  roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,
wprowadzam następujące zmiany:

1. w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 1.608.443.232 zł 
zwiększam o kwotę 867.375 zł,  tj.  do wysokości  1.609.310.607 zł,  z tego: dochody 
bieżące 1.306.343.739 zł, dochody majątkowe 302.966.868 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:

- pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 110.666.879 zł,

2. w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 1.762.044.313 zł 
zwiększam o  kwotę  867.375  zł,  tj.  do  wysokości  1.762.911.688  zł,  z  tego:  wydatki 
bieżące 1.268.875.629 zł, wydatki majątkowe 494.036.059 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

- pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
ustawami zwiększam do wysokości 110.666.879 zł,

3. w § 5: 
-  pkt  1  – z ustalonej  w wysokości  3.479.498 zł  rezerwy ogólnej  rozdysponowuję 
kwotę  417.009  zł  i  przeznaczam  na  zadania  określone  w  załączniku  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 3.062.489 zł,
- pkt 2 – z ustalonych w wysokości 9.270.360 zł rezerw celowych rozdysponowuję 
kwotę 36.475 zł i przeznaczam na:

- lit. a – finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków europejskich 
(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 1.465.885 zł), 

Zarządzenie nr 106/7/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 lipca 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok

Numer dokumentu Mdok: 203097/07/2012 Strona 2 z 3



zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 9.233.885 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

4.  w § 6 – dokonuję zmian w planowanych kwotach dotacji  udzielonych z budżetu 
miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

5.   w § 7 ust. 1:

-   pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

-   pkt 2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 106/7/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 lipca 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok

Numer dokumentu Mdok: 203097/07/2012 Strona 3 z 3


